РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МКУ «ОЛОНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АРХИВ»

ПРИКАЗ

от 01 декабря  2022 года                                                                       № 13

О назначении ответственного лица
по предупреждению коррупции
при осуществлении закупок

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральных законом от 17.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (утв. Минтрудом России), с целью осуществлении работы, направленной на выявление личной заинтересованности Учреждения при осуществлении закупок приказываю:

1. Назначить архивиста МКУ «Олонецкий муниципальный архив»  М.Н. Прохорову ответственным лицом за организацию работы, направленную на выявление личной заинтересованности работников учреждения, при осуществлении закупок.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор
 МКУ "Олонецкий муниципальный архив"                                         М.Г. Кондратьева